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Opis programu specjalizacji 

 

Nad prawidłową realizacją programu szkolenia specjalizacyjnego oraz jego 

harmonogramu będzie czuwać powołany zarządzeniem Rektora AWF Poznań Zespół do spraw 

szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie fizjoterapii na czele z kierownikiem jednostki 

szkolącej. Każdy z uczestników szkolenia, zwany dalej specjalizantem, będzie mieć 

przydzielonego Kierownika specjalizacji.  

Akademia Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu posiada podpisane 

umowy z placówkami zewnętrznymi, które zapewniają realizację staży kierunkowych i kursów 

specjalizacyjnych, zgodnie z programem szkolenia specjalizacyjnego, umożliwia realizację 

szkoleń i kursów koniecznych do realizacji szkolenia specjalizacyjnego. Na prowadzenie kursów 

i szkoleń placówka posiada indywidualne zgody udzielone przez Konsultanta Krajowego ds. 

Fizjoterapii. 

Kierownicy specjalizacji wraz ze specjalizantami spotykają się raz na kwartał w jednostce 

szkolącej potwierdzają zdobyte wiedzę i umiejętności. Dodatkowo prowadzą zajęcia w kilku 

osobowych grupach ukierunkowujące specjalizantów na usystematyzowanie wiedzy koniecznej 

do realizacji kursów i staży specjalizacyjnych. (W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się 

realizację wymienionych zadań poprzez system on-line i platformy Teams) – zgodnie z 

programem specjalizacji. 

W związku z posiadaniem aparatury medycznej służącej diagnostyce pacjenta 

większość prac naukowych może być realizowana w naszej jednostce akredytacyjnej. 

Kierownicy specjalizacji, z którymi placówka ma podpisane umowy są uczestnikami 

licznych szkoleń, warsztatów oraz autorami artykułów, książek i prelegentami konferencji 

naukowych – zarówno krajowych, jak i międzynarodowych. Ponadto stanowią oni kadrę 

badawczą i dydaktyczną kilku uczelni w Polsce na kierunku fizjoterapii. W naszej ocenie 

gwarantuje to wysoką jakość prowadzonego szkolenia specjalizacyjnego z jednoczesnym 

zapewnieniem dostępu do najnowszej wiedzy i osiągnięć z dziedziny fizjoterapii.  
 


